ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 мая 2020 г. г. И патово №  670

О внесении изм енений в П орядок платы, взим аемой с родителей (законны х
представителей) за присм отр и уход  за детьм и, осваиваю щ им и образователь
ны е програм м ы  дош кольного  образования в м униципальны х дош кольны х
образовательны х организациях И патовского  городского округа С таврополь
ского края, реализую щ их образовательны е програм мы  дош кольного  образо
вания, утверж денны й  постановлением  адм инистрации И патовского  город

ского округа С тавропольского  края от 06 марта 2020 г. №  334 «О  регулиро
вании платы , взим аем ой с родителей  (законны х представителей) за присм отр
и уход за детьм и, осваиваю щ им и образовательны е програм мы  дош кольного
образования в м униципальны х дош кольны х образовательны х организациях
И патовского  городского  округа С тавропольского  края, реализую щ их образо
вательны е програм м ы  дош кольного  образования»

В соответствии  с приказом  М инистерства образования и науки Р оссий

ской Ф едерации от 20 сентября 2013г. №  1082 «О б утверж дении  П олож ения

о психолого -  м едико - педагогической  ком иссии», постановлением  Г уберна

то р а  С тавропольского  края от 26 м арта 2020 г. №  119 «О  ком плексе ограни

чительны х и иных м ероприятий по сниж ению  рисков распространения новой

коронавирусной  инф екции COV1D -  2019 на территории  С тавропольского

края», в целях в целях сниж ения рисков распространения новой коронави

русной инф екции (C O V ID  -2019) на территории  И патовского городского  ок

руга С тавропольского  края, адм инистрация И патовского городского округа

С тавропольского  края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в П орядок платы , взим аем ой с родителей (законны х предста

вителей) за присм отр и у ход  за  детьм и, осваиваю щ им и образовательны е про

грам мы  дош кольного  образования в м униципальны х образовательны х орга

низациях И патовского  городского округа С тавропольского края, реализую

щ их образовательны е програм м ы  дош кольного  образования, утверж денны й

постановлением  адм инистрации И патовского городского округа С таврополь

ского края от 06 м арта 2020 г, №  334 «О регулировании платы , взим аем ой с

родителей  (законны х представителей) за присм отр и уход за детьм и, осваи

ваю щ ими образовательны е програм м ы  дош кольного образования в м уници

пальны х дош кольны х образовательны х организациях И патовского городско

го округа С тавропольского  края, реализую щ их образовательны е програм мы

дош кольного  образования, следую щ ие изм енения:

1.1. Графу «Д окум енты , необходим ы е для оформ ления льгот» строки

«Д ети с ограниченны м и возм ож ностям и здоровья» таблицы  1 статьи 3 изло

ж ить в следую щ ей редакции:

«Заявление, заклю чение психолого-м едико-педагогической комиссии».

1.2. Ч асть 4 статьи 4 дополнить новым абзацем  следую щ его содерж а

ния:

«свободное посещ ение Д О У , в целях сниж ения рисков распростране

ния новой коронавирусной инф екции (C O V ID  -2019) на территории И патов-

ского городского округа С тавропольского края».

2. О тделу по организационны м  и общ им  вопросам , автом атизации и

инф орм ационны х технологий  адм инистрации И патовского городского окру

га С тавропольского края разм естить настоящ ее постановление на оф ициаль

ном сайте адм инистрации И патовского городского округа С тавропольского

края в инф орм ационно-телеком м уникационной  сети  «И нтернет»

3. К онтроль за вы полнением  настоящ его постановления возлож ить на

зам естителя главы адм инистрации И патовского городского округа С тавро

польского края А .П . Браж ко.

4. Н астоящ ее постановление вступает в силу на следую щ ий день после

дня его оф ициального опубликования (обнародования) и распространяется на

правоотнош ения, возникш ие с 28 м арта 2020 года.

С .Б. С авченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-30T23:43:06+0500